Директору МБУ ДО СДЮТЭ К.Н. Юдицкому

                       __________________________________________

                                       (Ф.И.О. родителя полностью)

Заявление
Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ____________________________________________________
(нужное подчеркнуть)

(Ф.И.О. учащегося  полностью)
«____»_________________ ________ года рождения ученика (цу)_______ класса школы  №_________
  число                   месяц               год
в объеденение___________________________________________________________________________
Данные о родителях:
1. Ф.И.О. отца ________________________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
2. Ф.И.О. мамы _______________________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Домашний адрес ______________________________________________ Телефон _______________
С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен.

С документами можно ознакомиться в учреждении (на стендах), либо на сайте учреждения http://www.sdyute.ru «Сведения об образовательной организации»
Согласен на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке установленным законодательством РФ

Дата_________________________________

Подпись______________________________
____________________________________________________________________________________

	                       Директору МБУ ДО СДЮТЭ К.Н. Юдицкому

                       __________________________________________

                                       (Ф.И.О. родителя полностью)

Заявление

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ____________________________________________________

(нужное подчеркнуть)

(Ф.И.О. учащегося  полностью)
«____»_________________ ________ года рождения ученика (цу)_______ класса школы  №_________

  число                   месяц               год
в объеденение___________________________________________________________________________

Данные о родителях:
1. Ф.И.О. отца ________________________________________________________________________

Место работы, должность ______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

2. Ф.И.О. мамы _______________________________________________________________________

Место работы, должность ______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________________ Телефон _______________

С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен.

С документами можно ознакомиться в учреждении (на стендах), либо на сайте учреждения http://www.sdyute.ru сведения об образовательной организации

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке установленным законодательством РФ

Дата_________________________________

Подпись______________________________